
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XX/54/04 

Rady Gminy w Stopnicy

z dnia 14 grudnia 2004r.

Samochody ciężarowe o masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 t

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)
 Zawieszenie pneumatyczne lub uznawane za równoważne
Inny system zawieszenia osi jezdnych

Nie mniej niż 


Mniej niż
Stawka podatku

na 2005rok


Stawka podatku

 na 2005r

Dwie osie

12     -    13
                      1.400,00                                 
                         1.500,00

13    -     14
                       1.400,00
                         1.500,00

14    -    15
                       1.400,00
                         1.500,00

               15
                       1.700,00
                         1.800,00

Trzy osie

12    -    17
                       1.600,00
                        1.700,00

17    -    19
                       1.600,00
                        1.700,00

19    -    21
                       1.600,00
                        1.700,00

21    -    23
                       1.600,00
                        1.700,00

23    -    25
                       1.600,00
                        1.700,00

              25
                       1.700,00
                        1.850,00

Cztery  osie i więcej 

12    -    25
                      1.500,00
                       1.600,00

25    -    27
                      1.700,00
                       2.200,00

27    -    29
                      1.700,00
                       2.200,00

29    -    31
                      1.700,00
                       2.452,80

               31
                      1.700,00
                       2.452,80

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XX/54/04 

Rady Gminy w Stopnicy

z dnia 14 grudnia 2004r.

Ciągniki siodłowe, balastowe + naczepa , przyczepa  = dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdu (w tonach)

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdu (w tonach)
Zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznawane za równoważne
Inny system zawieszenia osi 

Nie mniej niż 
Mniej niż
Stawka podatku

na 2005rok


Stawka podatku

na 2005r

Dwie osie

12    -    18
                     1.500,00
              1.722,97

18     -    25
                     1.500,00
              1.700,00

25    -    31
                     1.500,00              
              1.700,00

              31
                     1.500,00
              1.937,76

Trzy osie 

12    -    40
                     1.900,00
              1.830,48

        40
                     1,900,00
              2.548,65

Cztery osie i więcej 

12    -    40
                     1.900,00
              1.830,48

          40
                     1.900,00
              2.440,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XX/54/04 

Rady Gminy w Stopnicy

z dnia 14 grudnia 2004r.

Naczepa – przyczepa + pojazd silnikowy = masa całkowita zespołu pojazdów

Liczba osi i  dopuszczalna

masa całkowita zespołu pojazdu (w tonach)
Zawieszenie pneumatyczne

lub uznawane za równoważne 
Inny system zawieszenia 

Nie mniej niż 
Mniej niż
Stawka podatku

na 2005rok


Stawka podatku

na 2005r

Jedna oś

12    -    18
                   676,72
                     720,00

18    -    25
                   676,72
                     720,00

           25
                   720,00
                     800,00

Dwie osie

12    -    28
                  849,94
                 1.291,07

28    -    33
                  849,94
                 1.291,07

33    -    38
               1.500,00
                 1.699,87

          38
               1.500,00
                 1.699,87

Trzy osie


12    -    38
              1.350,00
                 1.450,00

           38 
              1.350,00
                 1.450,00

Cztery osie i więcej

12    -    38
             1.350,00
                 1.450,00

                38
             1.350,00
                 1.450,00

